



DEN NORSKE KIRKE

Aukra kyrkjelege fellesråd / Aukra sokneråd

Innkalling til møte

Utvalg Aukra sokneråd
Møtedato 27.02.2018
Møtetid kl. 19.10
Møtestad Kyrkjelydshuset

Om du ikkje har høve til å møte, ta kontakt med kyrkjeverje eller leiar i soknerådet.

Innkalte:

Svein Løwe, Ingunn Hjelmås, Mette Myrseth Oterhals, Gro Merete Hoksnes, Inga Sølvi Korsvik Melby, Jan Magne Breivik, Oddmund Arne Varhaugvik, Inger Kristine Kjellnes og Kristian Finn Risung.

Varamedlemmar:

Anja Helen Otterlei, Stian Marius Sørensen, Berit Marie Sporsheim, Geir Ove Tangen, Eva-Beate Opskar Nybø

Innleiingsord: Ingunn Hjelmås

Sakliste

- F/S-Sak 003/18** Godkjenning av innkalling
- F/S-Sak 004/18** Godkjenning av referat frå 23. januar
- F/S- Sak 005/18** Etablering av minnelund (Dok: 18/00012-001)
Godkjenning av planlegging av minnelund på kyrkjegarden i Aukra
- F/S- Sak 006/18** Vara til Arbeidsutvalet (Dok: 17/00057-005)
Val av vararepresentantar til Arbeidsutvalet (AU)
- S- Sak 007/18** Planleggingsdag (Dok: 17/00071-009)
Fastsetting av dato for planleggingsdag/inspirasjonssamling
- S- Sak 008/18** Misjonsprosjekt (Dok: 18/00013-001)
Vurdering av misjonsprosjektet, skal soknet få nytt misjonsprosjekt?
- S- Sak 009/18** Rekneskap (Dok: 18/00014-001)
Oversikt over rekneskapen frå 1. januar 2018-20. februar 2018.
- F/S-Sak 010/18** Eventuelt

Adresse:
Skogvegen 1a
6480 Aukra

Tlf
71171540

Heimeside
www.aukrakyrkje.no

Bankkonto / Org.nr.:
4065.07.21545
976997654

Aukra kyrkjelege fellestråd

Arkivsak 18/00012

Dato: 14.02.2018
Arkivsak-namn: Minnelund
Saksbehandlar: Beate Hostad Aukan
Dokumentnavn: Etablering av minnelund på gravplassen i Aukra
Dokumentnummer: 18/00012-001
Løpenummer: 000034/18
Arkivkode: 511

Saksfremstilling

Aukra kyrkjelege fellestråd har fått spørsmål om det er mogleg å etablere ei ikkje-namna minnelund på gravplassen i Aukra, for nedsetting av urner. Dei fleste kommunar i Noreg har anonyme eller namna minnelunder på ein eller fleire gravplassar, der ein kan få satt ned ei urne på eit felles gravmonument. Ved namna minnelund blir namnet til avdøde sett på gravminnet via plakett, og ved ei ikkje namna minnelund blir det sett ned urner anonymt. Det er vanleg at minnelundene har eit fint gravminne og tilrettelagt grøntområde/benkar.

Forslag til vedtak

Aukra kyrkjelege fellestråd godkjenner utgreiing og planlegging av minnelund på Aukra kyrkjegard.

Vedtak

Navnete minnelunder

Informasjonsskriv utarbeidet av gravplassrådgiver Åse Skrøvset i oktober 2015.

Hva er en navnet minnelund?

En navnet minnelund er graver i et felt med felles minnesmerke hvor det er anledning til å sette opp navn og årstall for fødsel og død på den gravlagte. I en navnet minnelund vil gravplassforvaltningen sørge for felles beplanting og de etterlatte kan sette fra seg blomster og lys. Graver i en navnet minnelund kan festes etter fredningstidens utløp.

I en anonym minnelund vil det ikke være anledning til å sette opp navn og data og anonym graver kan heller ikke festes etter fredningstidens utløp.

Historikk

Den første navnete minnelunden her i landet ble anlagt i Bærum for omtrent 20 år siden.

Det var først og fremst ment som et tilbud til de som ønsker en navnet grav å gå til, men som ikke hadde anledning eller ønsket å sette opp eget gravminne og etablere og stelle et plantefelt selv.

De første navnete minnelundene ble etablert med dispensasjon fra forskrift til gravferdsloven. Gravferdsforskriften ble endret i 2012 og fikk da egne bestemmelser for navnete minnelunder. Hensikten var å bringe regelverket i samsvar med praksis og å bidra til en ensartet forvaltning på området.

De siste årene er det anlagt mange navnete minnelunder rundt om i landet.

Lovgrunnlaget

Bestemmelser om navnet minnelund står i forskrift til gravferdsloven § 15a. Graver i navnet minnelund skal plasseres i eget gravfelt. Det er ikke adgang til å sette opp eget gravminne. Kistegraver i navnet minnelund skal være minst 3,0x1,5m. Urnegrav skal være minst 0,5x0,5m med plass for en askeurne. Gravens plassering i navnet minnelund kan gjøres kjent. Det skal settes opp et felles minnesmerke med navn og data på de gravlagte. Det kan gis anledning til å feste en grav i navnet minnelund etter fredningstidens utløp. Nærmere bestemmelser om feste gis i lokale vedtekter.

Det er ikke anledning til å foreta symbolsk flytting til navnet minnelund slik regelverket er utformet i dag (2015).

Plan for gravplassen

Etablering av en navnet minnelund vil være en vesentlig endring etter gravferdsloven og forskrift til gravferdsloven. Det skal da utarbeides en gravplassplan for dette som inneholder relevant planmateriale herunder en oversiktsplan som viser plassering og omkringliggende arealbruk, en detaljplan som viser utforming og materialbruk, beplantingsplan, detaljtegninger for minnesmerke, benker og andre konstruksjoner og elementer samt gravkart. Ved vesentlig endring skal også gravplassplan illustrere nåværende og framtidig situasjon.

Minnesmerker kan bare plasseres på gravplassen dersom bispedømmerådet gir samtykke til det ifølge forskrift til gravferdsforskriften §20. For en navnet minnelund vil dette normalt inngå i godkjenningen av gravplassplanen.

Gravplassplanen vedtas av kirkelige fellesråd og godkjennes av bispedømmerådet jmfør gravferdsloven §4. Der det er kommunal gravplassforvaltning vil vedtak gjøres av kommunen og godkjenningen skje hos fylkesmannen.

Det krever stor grad av innsikt, forståelse og kreativitet både å prosjektere og bygge en velykket navnet minnelund. Det er viktig at forvaltningen engasjerer seg i planarbeidet og legger rammebetingelsene samt knytter til seg nødvendig og riktig kompetanse både i prosjekterings- og byggefasen. Når en navnet minnelund er etablert vil det kreves høy innsats innenfor forvaltning, vedlikehold og drift for å opprettholde en funksjonell ordening som blir tatt i bruk og de etterlatte er fornøyd med. God informasjon er også viktig for å markedsføre tilbudet.

Plassering

En navnet minnelund må gis en god plassering på gravplassen. Dette vil være en forutsetning for at den blir tatt i bruk. Hva som er en god plassering må vurderes fra sted til sted, men ofte vil det være en fordel med en sentral plassering. Området bør ha godt lokalklima og gjerne en fin utsikt.

En navnet minnelund fortjener et egnet og romslig areal og skal ikke plasseres på et restareal som ikke er brukelig til andre formål. Selv om hver enkelt grav tar liten plass vil det være behov for plass til de øvrige elementene i minnelunden. Det bør også være en viss avstand til andre gravfelt på gravplassen.

En navnet minnelund kan og bør bli et positivt tilskudd til gravplassen. Den er et fellesområde som alle kan ta i bruk.

Utforming

Et godt sted å være. En navnet minnelund må utformes slik at den blir et godt sted å være. Den skal være et sted for ro og ettertanke.

Tilbud for alle. Det er viktig å utforme den slik at den blir et tilbud for alle, det vil si at den er tro- og livssynsnøytralt.

Vegetasjon. Beplanting er en viktig del av en navnet minnelund. Busker og trær kan brukes til å skjerme og ramme inn minnelunden. En riktig sammensatt vegetasjon vil gi årstidsvariasjoner gjennom blomstring, løv farger, fruktsetting og lukter.

Sitteplasser. I en navnet minnelund bør det være sitteplasser, gjerne forskjellige typer. Noen ønsker å sitte slik at de kan se minnesmerket og området der urnen eller kisten er satt ned. Andre har kanskje behov for å trekke seg litt tilbake og skue ut over landskapet.

Blomster og lys. Etterlatte og andre besøkende har med seg blomster og lys når de besøker en grav. Det må derfor tilrettelegges for at de skal kunne sette fra seg dette på en god måte. Mange ønsker å plassere det nær navneplaten til avdøde og det kan være hensiktsmessig å utforme minnesmerket for å ivareta dette. I en navnet minnelund vil det være viktig at de etterlatte innordner seg etter de reglene som gjelder og aksepterer felles normer. De som har et sterkt behov for å kunne sette fra seg personlige gjenstander bør kanskje rådgis til å velge en ordinær grav.

Geografisk nærhet. Det bør ikke være for stor avstand mellom minnesmerke og det tilhørende gravfeltet. Det er anledning for de etterlatte å være til stede ved urnenedsettelse i en navnet minnelund. For mange etterlatte vil det naturlig nok være viktig å se gravens plassering fra minnesmerket.

Samsvar i antall. Antall graver i gravfeltet og antall navn det er plass til på minnesmerket skal være samsvarende.

Gjenfinning av navn. Navnete minnelunder har ulik størrelse. Det er viktig at de gis en slik størrelse og utforming at det er mulig å gjenfinne navn på avdøde på en enkel måte. En stor navnet minnelund bør derfor deles opp i ulike undergrupper som gis ulik identitet.

Vinter. Det må tas høyde for at de etterlatte besøker graver i navnet minelund også på vinteren. Videre må det påregnes at de etterlatte ønsker urnenedsettelse vinterstid.

Minnesmerket

Utforming. Det er mange måter å utforme et minnesmerke på. Noen steder er de frittstående elementer mens andre steder inngår de som en integrert del av planløsningen for eksempel i form av støttemur. En del steder gis de en sterk lokal kulturhistorisk tilhørighet mens de andre steder har en mer allmenn utforming. I de fleste tilfellene vil det være riktig å knytte til seg fagfolk som landskapsarkitekt, arkitekter, kunstnere eller andre med kompetanse på formgivning. En del steder etableres det små navnete minnelunder med plass til inntil 30 navn hvor minnesmerket er gjenbruk av et gammelt staslig gravminne.

Materialbruk. Materialene i en navnet minnelund bør være bestandige og lite vedlikeholdskrevende. De bør tåle de påkjenninger de utsettes for av klima, vanlig drift og vedlikehold av gravplassen og dessuten eldes med verdighet. Stein og ulike stållegeringer er mye brukt i minnesmerker.

Davn og data. På minnesmerke i navnet minnelund skal det være navn og data på de gravlagte. I praksis vil dette si minimum fornavn, etternavn, fødselsår og dødsår. Mange gravplassforvaltninger velger også å ta med dato (dag, måned) for fødsel og død.

Personlig preg. Det er også mulig å legge til rette for at de etterlatte kan få gjøre navneplatene mer personlig ved at det gis anledning til å få legge inn en gravskrift og/ eller et symbol. Det vil ikke være noe krav om at dette skal være tro- og livssynsnytralt på samme måte som det er anledning til å ha skrift og symbol med religiøs eller politisk innhold på et gravminne. Kravet til sømmelighet vil imidlertid gjelde.

To navn sammen. I en navnet minnelund kan det gis anledning til å feste en ekstra grav. De vil da være naturlig at navnene på de to avdøde kommer ved siden av hverandre. Dette kan løses ved at det settes opp navneplater med plass for navn til to gravlagte eller ved at det settes av plass til en navneplate ved siden av.

Organisering av plater. Når det gjelder plassering av navneplater på minnesmerket velger noen å gi de en vilkårlig plassering mens andre velger en kronologisk rekkefølge.

Utforming av plater. Størrelse, form og materialbruk for navneplater varierer også. De fleste er rektangulære, men det finnes også kvadratiske, ovale eller sirkulære plater. Materialer som børstet stål, messing, bronse og glass er mest vanlig.

Lesbarhet. Lesbarhet på navneplatene er viktig. Dette vil gi føringer for både størrelsen til selve navneplatene samt skrifttype og skriftstørrelse. Det bør velges en kontrastfarge for skriften mot platen, eventuelt minnesmerke der det er gjennomskjulte plater. Det bør også unngås at platene har en slik materialbruk og overflatebehandling at de gir gjenskin, noe som reduserer lesbarheten. Det kan være hensiktsmessig å lage prøveplater for å sjekke at lesbarheten blir god nok.

I forhold til lesbarhet bør det heller ikke plasseres navneplater for langt ned mot bakken. Det bør være minst 30cm avstand mellom de nederste navneplatene og terrengnivå.

Gjenbruk. Ved valg av løsning for plassering av navn og data for de avdøde må det tas høyde for at det skal være mulig å ta bort informasjonen når de etterlatte ikke ønsker å beholde graven lenger. De fleste forvaltningene velger derfor utskiftbare plater som også gir mulighet for gjenbruk av plassene på minnesmerket.

Feste

Gravplassforvaltningen kan gi anledning til å feste en grav i tillegg til den graven som tas i bruk. Dette gjelder både for kistegraver og urnegraver da urnegraver i navnet minnelund bare har plass til en urne. For tilleggs graven kan det tas festeavgift fra dag en. Ved å åpne opp for dette vil en navnet minnelund kunne bli et tilbud for flere. Ektefeller, partner og samboere vil ofte ha et ønske om å kunne gravlegges sammen.

Det kan også gis anledning til å feste en grav i navnet minnelund ut over fredningstiden. I denne sammenhengen vil 20 år være en kort tid og det bør vurderes om det skal være anledning til dette. Hvor lenge en grav kan festes etter gravlegging kan settes lik bestemmelsene for de øvrige gravene på gravplassen eller det kan settes en egen tidsbegrensning for graver i navnet minnelund. Dette vil ikke være feste i ordinær forstand da det ikke vil være anledning for fester til å gravlegge på nytt i graven. Rettighetene begrenser seg til å kunne beholde navneplaten i festetiden.

Betaling

Det er anledning til å ta en engangsavgift for plass i navnet minnelunden. I denne avgiften inngår gravens andel av minnesmerket, beplanting, vedlikehold og stell i 20 år (det vil si i fredningstiden). Selvkostprinsippet bør legges til grunn. Selve gravleggingen er gratis og kan ikke belastes de etterlatte. Dette forutsetter at avdøde hadde bopel i kommunen og er tilsvarende som for andre graver på gravplassen.

Det kan tas festeavgift for tilleggs grav fra dag en. Festeavgiften kan settes tilsvarende som festeavgiften før øvrige graver. Det vil også være mulig å beregne festeavgiften relativt i forhold til det antall kister/ urner det er plass til. Engangsavgift for tilleggs graven kreves inn først når graven tas i bruk.

Det kan også tas festeavgift ut over fredningstiden. I tillegg til festeavgiften kan det også legges inn kostander for gravens andel av beplanting, vedlikehold og stell i festeperioden.

Avgifter for feste av grav skal fastsettes av kommunen etter forslag til fellesrådet.

Lokale vedtekter

Bestemmelser om feste av grav i navnet minnelund skal fastsettes i de lokale vedtektene for gravplassene i den enkelte kommune. Dette omfatter både hvorvidt det skal være anledning til å feste en tilleggs grav og om det skal være mulig å feste en grav etter fredningstidens utløp.

I tillegg kan det være en fordel å ta inn bestemmelser om det ikke kan etableres individuelt plantefelt, men at blomster og lys kan settes på sted anvist av gravplassforvaltningen. I den sammenhengen kan det også spesifiseres hvilke rutiner gravplassforvaltningen har når det gjelder fjerning av visne blomster og utbrente gravlys.

Endring av lokale vedtekter skal vedtas av kirkelig fellesråd og godkjennes av bispedømmerådet.

Aukra kyrkjelege fellesråd / Sokneråd

Arkivsak 17/00057

Dato: 20.02.2018
Arkivsak-namn: Aukra kyrkjelege fellesråd/Sokneråd
Saksbehandlar: Beate Hostad Aukan
Dokumentnavn: Vara til Arbeidsutvalet
Dokumentnummer: 17/00057-005
Løpenummer: 000041/18
Arkivkode: 012.2

Saksfremstilling

Det er ønske om at det blir velt inn varamedlemmar til Arbeidsutvalet (saksførebuaende utval til Sokneråd/Fellesråd) frå medlemmane i Fellesråd/Sokneråd. Møtande medlemmar no er leiar og nestleiar i Soknerådet, og det er ønske om to varamedlemmar for å sikre vedtaksført råd dersom leiar eller nestleiar må melde forfall. Fellesrådet/Soknerådet vel sjølv varamedlemmar i møtet.

Forslag til vedtak

Vedtak

Aukra sokneråd

Arkivsak 17/00071

Dato: 20.02.2018
Arkivsak-namn: 2018
Saksbehandlar: Beate Hostad Aukan
Dokumentnavn: Planleggingsdag/Inspirasjonssamling
Dokumentnummer: 17/00071-009
Løpenummer: 000042/18
Arkivkode: 311

Saksfremstilling

Det er satt forslag om Planleggingsdag/Inspirasjonssamling for Sokneråd/Stab torsdag 5. april kl. 17.00-20.00/21.00.

Forslag til vedtak

Det skal vere Planleggingsdag/Inspirasjonssamling for Sokneråd/Stab torsdag 5. april kl. 17.00-20.00/21.00.

Vedtak

Aukra sokneråd

Arkivsak 18/00013

Dato: 16.02.2018
Arkivsak-namn: Misjonsprosjekt
Saksbehandlar: Beate Hostad Aukan
Dokumentnavn: Misjonsprosjekt
Dokumentnummer: 18/00013-001
Løpenummer: 000036/18
Arkivkode: 362

Saksfremstilling

Kyrkjelyden i Aukra støår i dag arbeidet til NMS (Norsk Misjonsselskap) i Kamerun i eit eige prosjekt som har til formål å samle inn midlar til bygging av kyrkjetak på kyrkjer i Kamerun. Det har vore ønske om å vurdere om det skal gjevast støtte til eit nytt prosjekt, både på grunnlag av at NMS har lagt om informasjonen om misjonsprosjekta sine til å gjelde heile land i staden for til enkeltprosjekt, og på grunnlag av at det kanskje kan vere mogleg å ha eit prosjekt som engasjerer kyrkjelyden på ein ny måte.

Det vart i fjor samla inn kr. 21824,32 til NMS og Kyrkjetak i Kamerun frå kyrkjelyden i Aukra.

Kyrkjelyden i Aukra har ikkje noko forpliktande avtale med NMS for dei neste åra, med grunnlag i omlegginga av prosjekta er alle som har gjeve stønad til prosjektet fristilt til å anten velje nye prosjekt i NMS eller finne nye prosjekt. Den opprinnelege avtalen var å samle inn kr. 40 000 årleg.

Vedlagt er nyheitsbrev frå prosjektet kyrkjetak i Kamerun, samt informasjon frå leiar i Soknerådet om mogleg nytt prosjekt for kyrkjelyden gjennom Misjon Utan Grenser. Det er og informasjon om NMS sitt arbeidet i Kamerun på heimesidene til NMS, <https://nms.no/land/kamerun/>.

Det er meir informasjon om Misjon Utan Grenser på heimesidene til organisasjonen, <https://www.misjonutengrenser.no/>

Misjon Utan Grenser er ein tverrkyrkjeleg diakonal organisasjon tilslutta Norsk Råd for Misjon og Evangelisering (NORME). Organisasjonen er del av den internasjonale misjons- og hjelpeorganisasjonen Mission Without Borders International som vart grunnlagt i 1960. Arbeidet i Noreg starta i 1982.

Mission Without Borders driver innsamlingsarbeid i 11 land: Australia, Belgia, Canada, Nederland, New Zealand, Norge, Storbritannia, Sveits, Sør-Afrika, Tyskland og USA.

Formål: Misjon Utan Grensers formål er å gje Guds Ord og omsorg til menneske i Øst-Europa som strevar, og gjennom det hjelpe dei til å skape seg et trygt og verdig liv. I våre gjevarland er formålet å informere om behova i Øst-Europa og inspirere til engasjement for misjon og fellesskap med Gud.

Det er ønske om frå leiar i Soknerådet at misjonsprosjekt i kyrkjelyden blir drøfta i soknerådet, og at det blir vurdert om kyrkjelyden skal ha eit nytt misjonsprosjekt. Det er ønske om å ha eit prosjekt som engasjerer, som det blir arbeidd aktivt med, og som skapar meirverdi for kyrkjelyden.

Vedlegg:

Nyhendebrev frå Kyrkjetak i Kamerun

Informasjon om nytt misjonsprosjekt frå Misjon Utan Grenser

Forslag til vedtak

Vedtak

<https://nms.no/hva-vi-gjor/>

Virkeliggjør drømmen

Den evangelisk-lutherske kirke i Kamerun (EELC) vokser, og nye menigheter plantes. Med en betydelig innsats lokalt, får man på plass grunnmur og vegger til kirke – og mangler bare taket.

En ny menighet samles ofte i midlertidige lokaler. Det kan være hjemme hos noen, det kan være i et skolebygg eller en lagerhall.

Eller det kan være mer eller mindre i friluft under en hangar, en enkel konstruksjon uten vegger, men med tak av gress eller brukte blikkplater. Taket over kirken er viktig for å skjerme for sol i tørketiden og for regn når den tiden setter inn.

Ganske snart begynner menigheten å tenke på å få reist sitt eget kirkehus. De som har mulighet til det, bygger da gjerne et solid fundament med en grunnmur av sementblokker. Dette gjør de fordi det er en forutsetning for å kunne søke om å få på plass et skikkelig tak. For noen skjer det raskt, mens andre må smøre seg med tålmodighet.

I 2015 fikk 11 menigheter taket på plass takket være tilskudd fra fondet for kirketak – og kunne glede seg over et samlingssted i ly for sol og regn.

Presten når ikke alle hver søndag, men med motorsykkel som framkomstmiddel øker sjansen for å få besøk oftere.

En menighet trenger prest eller evangelist, men i Kamerun må man ofte ta til takke med sjeldne besøk fordi det er vanskelig å ta seg fram.

Derfor er det for presten eller evangelisten en drøm å bruke motorsykkel som framkomstmiddel. Det betyr at man kan besøke mange flere – og til og med nå ut til folk og landsbyer som sjelden eller aldri før har hatt besøk av en prest eller evangelist.

En brukbar og noenlunde solid motorsykkel koster omkring åtte-ti tusen kroner. Menigheten, distriktet eller hele regionen må stille med en egenandel på en tredjedel av beløpet for å komme i betraktning som mottaker av kjøretøyet.

Det kreves ofte mye for å klare å samle inn dette. Gleden er derfor desto større når motorsykkel-fondet kan bidra med resten av beløpet slik at drømmen kan bli til virkelighet.

I 2015 ble det kjøpt inn 6 motorsykler til bruk i kirkens arbeid – et viktig bidrag for å nå ut med evangeliet i Kamerun.

Misjon uten grenser

Fra: Thrine-Lise Heap [<mailto:theap@mug.no>]

Sendt: 14. februar 2018 13:53

Til: svein.lowe@sund-bredband.no

Emne: SV: Gjeld misjonsprosjekt.

Hei,

Takk for eposten angående støtte til vårt arbeid i Øst-Europa. Vi har et stort arbeid for barn og familier gjennom våre fadderprogram i Albania, Bosnia-Hercegovina, Bulgaria, Moldova, Romania og Ukraina. Sammen med lokale menigheter driver vi misjonssentre med suppekjøkken, aktiviteter etter skoletid, leksehjelp, barnemøter, søndagsskole og forskjellige kurs.

Vi arrangerer også dagsturer for barn fra fattige familier for at de skal få oppleve en dag utenfor landsbyen, komme til hovedstaden, gå på museum, dyrehage e.l. Hver sommer arrangerer vi også sommerleir for ca 3.800 barn, og til jul deler vi ut 30.000 esker med mat til familier og eldre.

Misjonssentrene ligger ofte landsbyer med stor arbeidsledighet, hvor befolkningen har få tilbud, lever i svært enkle kår og strever for å få endene til å møtes. Gjennom våre fadderprogram tilbyr vi støtte til barn og familier i hverdagen, med et mål om at de skal få et bedre liv med skolegang og arbeid. Mange av familiene trenger redskap og utsyr for å utøve sitt yrke som f.eks bonde, tømrer, bilmekaniker, frisør etc.

Her er eksempler på noen av aktivitetene det er mulig å støtte:

Fadder for et barn eller en familie:	250 kr pr mnd, dvs 3.000 pr år
Støtte til verktøy eller redskap til en familie for å utøve et yrke:	4.000 – 20.000 kr
Støtte til å kjøpe en ku og en hest til en familie;	10.800 kr
Støtte til 50 barn på dagstur inkludert to måltider i Moldova:	10.600 kr
Støtte til 5 hjemløse på suppekjøkken i Moldova i 9 mnd:	20.700 kr
Støtte til 250 barn/unge på bibelbrevkurs i Moldova	15.400 kr
Støtte til 10 personer å spise på suppekjøkken i Albania i et år:	37.800 kr
Støtte til 10 barn på etterskoleaktiviteter i Albania i et år:	15.700 kr
Støtte til 500 barn på et barnemøte i Romania:	11.500 kr
Støtte til 5 personer å spise på suppekjøkken i Romania i et år:	30.100 kr
Støtte til å utbedre en lekeplass i en landsby i Romania:	55.100 kr

Vi arrangerer også turer for faddere og andre interesserte hvor det er anledning til å bli kjent med vårt arbeid. Skulle det være av interesse at flere fra deres menighet har lyst til å reise kan vi også tilrettelegge en tur for bare dere.

Vi hører gjerne fra dere igjen om dere har spørsmål om noe av dette, eller ønsker mer detaljert informasjon.

Med vennlig hilsen

Thrine-Lise Arnesen Heap
Fadderskapsleder



MISJON UTEN GRENSER

Moen 9
3948 Porsgrunn
Telefon: +47 35 56 91 10
www.misjonutengrenser.no

This email is from Misjon Uten Grenser. The message and any attachments to it may be confidential information which is protected by copyright and intended solely for the use of the person to whom they are addressed. If you receive it in error, please notify theap@mug.no, delete it and do not make use of or copy it.

Fra: post@misjonutengrenser.no
Sendt: tirsdag 13. februar 2018 09.29
Til: Thrine-Lise Heap <theap@mug.no>
Emne: VS: Gjeld misjonsprosjekt.

Fra: Svein Løwe [<mailto:svein.lowe@sund-bredband.no>]
Sendt: 10. februar 2018 00:41
Til: post@misjonutengrenser.no
Kopi: Aukan Beate Hostad <Beate.Hostad.Aukan@aukra.kommune.no>; Kristian F. Risung <kristian.finn.risung@aukra.kommune.no>; 'Aura Consulting' <mork@auraconsulting.no>; Anja Helen Otterlei <skogvegen@gmail.com>; Berit Sporsheim <be-spors@online.no>; Eva Beate Nybø <evabeate@okonomisenteret.no>; Geir Tangen <go.tangen@outlook.com>; Gro Merete Hoksnes <Gro.Merete.Hoksnes@aukra.kommune.no>; Inga Sølvi Korsvik Melby <is@korsvikbakken.com>; Inger Kristine Kjellnes <inger_kr@hotmail.com>; Ingunn Hjelmås <ingunn.hjelmas@gmail.com>; Jan Magne Breivik <janmagne.breivik@gmail.com>; Mette Myrseth Oterhals <mmyrse@online.no>; Oddmund Varhaugvik <oddmund.varhaugvik@gmail.com>; Stian Marius Sørensen <stianmarius@yahoo.no>
Emne: Gjeld misjonsprosjekt.

Hei.

Eg er leiar for Aukra kyrkjelege fellesråd. Vi har hatt eit misjonsprosjekt i regi av NMS der vi har arbeidd for å samle inn pengar til å byggje kyrkjetak i Kamerun. Dette prosjektet er for så vidt ferdig, men i og med at vi ikkje har funne eit nytt prosjekt, går pengane vi får inn til misjonsprosjekt, framleis til kyrkjetak i Kamerun.

Når vi ar snakka om å finne eit nytt prosjekt, har vi vore inne på tanken om å hjelpe folk i Aust-Europa. I dag såg eg ei annonse i Vårt Land over to sider, og tenkte at eg ville ta kontakt. Har de eit prosjekt som kan passe for ein liten kyrkjelyd, om lag 3000 medlemmer, å arbeide for. For eigen del kan eg framleis tenkje meg eit konkret prosjekt, slik at vi veit ganske nøyaktig kva pengane går til. Eg ser for meg ein liten landsby der pengane våre kan bidra til at dei som bur der får eit betre liv. Eg ser også at det er mogleg å sende materielle gåver. Då kan eg tenkje meg at ein også kanskje kan knytte kontaktar med folk i ein liten landsby.

Dette er berre ein førebels uforpliktande førespurnad. Eg har ikkje drøfta dette i fellesrådet før eg sendte e-posten, men vil gjerne ha ein respons på kva de tenkjer om dette.

Med helsing

Svein Løwe

Aukra sokneråd

Arkivsak 18/00014

Dato: 20.02.2018
Arkivsak-namn: Budsjett 2018
Saksbehandlar: Beate Hostad Aukan
Dokumentnavn: Rekneskap
Dokumentnummer: 18/00014-001
Løpenummer: 000043/18
Arkivkode: 112

Saksfremstilling

Rekneskap frå 1. januar til 20. februar 2018 blir lagt fram i møtet. Dersom det er naudsynt med budsjettjusteringar blir det lagt fram ny saksutgreiing og nytt forslag til vedtak i møtet.

Forslag til vedtak

(Aukra kyrkjelege fellesråd tek rekneskapen til vitande).

Vedtak